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AN 3° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno
RISULTATI RIEPILOGATIVI

RARI NANTES ALA

100 Farfalla

Ala, -

Cron: A-Basev.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 3 PEDERSOLI LAURA

2 1 2 FERRAIOLI MATILDE

3 1 4 CHEBERLE VIOLA

4 1 5 MOSELE AURORA

5 1 1 DREZZA GIORGIA

6 1 6 CASILLO MARTINA

@ aKron

CASSA RURALE
VALLAGARINA

Finale

Anno

2009
2009
2010
2010
2010
2009

Societa

AQUATIC CENTER SSD
CUS UDINE ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

RARI NANTES ALA

- ROVERETQ
S “AA ® VALLAGARINA
A4 MONTE BALDO

Foglion. 1
""—__-E/'-A“
natatoria

Juniores F
Tempo Pti
01:03.62 7.00
01:06.51 5.00
01:06.79 4.00
01:08.65 3.00
01:09.13 2.00
01:10.98 1.00
Témno

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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